
Přístroj je určen výhradně pro domácí použití

Délka trvání záruky závisí na zákonech ve Vaší zemi, maximální počet cyklů je 3000 za rok. Tento přístroj je
určen výhradně pro použití v domácnosti a nikoliv pro použití komerční nebo profesionální. Na jakékoliv

použití tohoto přístroje mimo domácnost neposkytuje výrobce záruku.
Záruka nekryje škody a poškození způsobené špatným používáním, opravami provedenými nezpůsobilými

osobami nebo nedodržováním návodu k použití. Záruka nebude poskytnuta, nebudou-li prováděny všechny
akce údržby a dodržovány pokyny k nim; budou-li použity čisticí prostředky nebo činidla k odstranění vodního

kamene neodpovídající výchozím specifikacím firmy KRUPS. Záruka neplatí v případě, že se filtrační vložka
CLARIS nepoužije podle pokynů firmy KRUPS. Nadměrné opotřebení dílů (kotoučů mlýnku, ventilů, těsnění) je
vyňato ze záruky stejně jako škody způsobené v mlýnku na kávu vnějšími předměty (např.: dřevem, kamínky,

plasty, součástkami…). 

+420 284 823 813CZZÁKAZNICKÁ LINKA�

S
ku

te
čn

ý 
vý

ro
be

k 
se

 m
ůž

e 
liš

it 
od

 t
oh

ot
o 

vy
ob

ra
ze

ní
.

E
N

G
L

IS
H

D
E

U
T

S
C

H
РУ
СС
КИ
Й

Ук
ра
ïн
сь
ка

P
O

L
S

K
I

Č
E

S
K

Y
S

L
O

V
E

N
S

K
Y

M
A

G
YA

R

ESPRESSERIA AUTOMATIC PREMIUM

IFU display-CZ hors tuv.qxd:Mise en page 1  27/01/09  10:24  Page a1



OBSAH

STRANA
POPIS PŘÍSTROJE
Informace o kávě espresso  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2
Bezpečnostní pokyny

PŘED PRVNÍM POUŽITÍM PŘÍSTROJE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3
MĚŘENÍ TVRDOSTI VODY
VODNÍ FILTR / VLOŽKA CLARIS – PRODÁVÁNO ZVLÁŠŤ
INSTALACE FILTRU

PŘÍPRAVA PŘÍSTROJE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4
PRVNÍ POUŽITÍ / NASTAVENÍ PARAMETRŮ STROJE
PROPLÁCHNUTÍ OKRUHŮ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .5
PŘÍPRAVA MLÝNKU

PŘÍPRAVA ESPRESSA A KÁVY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .5
PŘÍPRAVA ESPRESSA (20 AŽ 70 ML)
PŘÍPRAVA KÁVY (80 AŽ 160 ML)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6
PŘÍPRAVA VELKÉ KÁVY (120 AŽ 240 ML)
FUNKCE 2 ŠÁLKY

PŘÍPRAVA S HORKOU VODOU  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6

PŘÍPRAVA S POUŽITÍM PÁRY  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .7
MLÉČNÁ PĚNA
SÚPRAVA AUTO-CAPPUCCINO XS6000

ÚDRŽBA PŘÍSTROJE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .8
VYPRÁZDNĚNÍ SBĚRAČE KÁVOVÉ SEDLINY, ČISTÍCÍ ZÁSUVKY NA KÁVU A ODKAPÁVA-
CÍHO
TÁCKU
VYPLACHOVÁNÍ OKRUHU PRO PŘÍPRAVU KÁVY
PROGRAM ČIŠTĚNÍ
PROGRAM ODSTRANĚNÍ VODNÍHO KAMENE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9
OBECNÁ ÚDRŽBA

DALŠÍ FUNKCE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .10
ÚDRŽBA
NASTAVENÍ
INFORMACE O VÝROBKU  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .11
DEMONSTRAČNÍ REŽIM

PŘEPRAVA PŘÍSTROJE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .12

ELEKTRICKÝ NEBO ELEKTRONICKÝ PŘÍSTROJ NA KONCI SVÉ ŽIVOTNOSTI  . . .12

PROBLÉMY A JEJICH NÁPRAVA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .12
RECEPTY  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .14

Skutečný výrobek se může lišit od tohoto vyobrazení.

F 088
Filtrační
vložka Claris
— Aqua Filter
System
(jedna vložka
dodávána s
přístrojem)

XS 3000
Balení s 10
čisticími table-
tami (s přís-
trojem dodány
2 tablety)

F 054 Prášek
na odstranění
vodního
kamene (s
přístrojem
dodán 1
sáček)

XS6000
Set Auto
Cappuccino
(není součástí
dodávky)

XS 4000 KRUPS
Čisticí kapalina pro
systém
Cappuccino (není
součástí dodávky)

příslušenství (prodává se samostatně)

V zájmu zachování platnosti záruky používejte s tímto strojem pouze příslušenství Krups.

IFU display-CZ hors tuv.qxd:Mise en page 1  27/01/09  10:24  Page a2



1

Tlačítko horká voda

Tlačítko „OK“ pro potvrzení

Tlačítko pára

Otočný ovladač 

Tlačítko nastavení

Tlačítko „zapnuto/vypnuto“

Zásobník na použitou kávu

Pohled zeshora

Tlačítko pro nastavení jemnosti
mletí

Žlábek pro vložení čistící tabletky

POPIS PŘÍSTROJE

Sběrač kávové sedliny

Nádržka na vodu

Výběr Potvrzení/OK

Kovový mlýnek

Stručné pokyny k údržbě

Výpustě na kávu, výškově nastavitelné
páčky

Plováky indikující úroveň
hladiny vody

Parní tryska

Otočný ovladač 
a tlačítko OK. 

Mřížka na nahřívání šálků

Zásobník na zrnkovou kávu

Kryt zásobníku na zrnkovou kávu

Mřížka a odnímatelný odkapávací tácek

Displej

Displej

Rukojeť/kryt nádržky na vodu

Č
E

S
K

Y

IFU display-CZ hors tuv.qxd:Mise en page 1  27/01/09  10:24  Page 1



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


